
Ukeplan for 7. trinn, uke 51. 16. desember - 20.desember

Informasjon
Tirsdag 17.desember får elevene som møtte tidlig på Lysfesten og hadde arbeidsoppgaver, avspasere siste timen etter storefri.

Onsdag 18.desember er det juleverksted hele dagen. De som vil lage julelykt må ta med seg glass på skolen.

Fredag 20.desember er siste skoledag før jul. Skoledagen er fra kl. 08:30 -12:00
Elevane skal ha med niste. De kan ha med seg litt saft, og litt kjeks eller julekaker. Ikke godteri eller brus.

Fredag 3.januar skal hele trinnet i Bergenshallen på skøyter. Elevene møter som vanlig på skolen. Alle bør ta med hjelm, og de som
har skøyter kan ta med det.

OBS: Første skoledag etter juleferien er torsdag 02. Januar.

Denne tirsdagen har 7D kroppsøving i siste time, husk gymtøy!

Vi på 7.trinn ønsker dere alle en fin juleferie!
Hilsen Simen, Hege, Anne, Marie, Vahini, Yngvil og Simon.

Kontaktinformasjon.
7A: Yngvil Lien: yngvil.lien@bergen.kommune.no 7A: Simon Fiskeseth Larsen: simon.fiskeseth@bergen.kommune.no
7B: Anne Lunde: anne.lunde@bergen.kommune.no 7B: Marie Varpe Hedberg: marie.hedberg@bergen.kommune.no
7C: Simen Nilsen: simen.nilsen@bergen.kommune.no 7D Vahini Karunakaran: vahini.karunakaran@bergen.kommune.no
Hege Mari Lassemo Støfring: hege.stofring@bergen.kommune.no


